
Kretsmästerskap fält C-vapen i Västerbotten 24 maj 2015
arrangör: Rundviks Pistolklubb

Kretsmästerskap öppen klass

1 Valter Westin Vilhelmina Psk 46/24 Guld  * efter särskj.

2 Anders Gustafsson Rundviks Pk 46/23 Silver  * efter särskj.

3 David Nording Rundviks Pk 45/23 Brons  * efter särskj.

4 Fredrik Burman Burträsk Psk 45/23 * efter särskj.

5 Tomas Backlund Vännäs Psk 45/23 * efter särskj.

6 Tony Andersson Vännäs Psk 45/24 * efter särskj.

7 Marcus Karström Umeå Psk 45/22 * efter särskj.

8 Tobias Warg Umeå Psk 44/24

9 Thomas Moberg Vännäs Psk 44/22

10 Dag Olofsson Norsjö Psk  43/22

11 Olle Lindqvist Burträsk Psk 43/22

12 Dennis Buhr Umeå Psk 41/24

13 Staffan Åberg Nysätra Psk 41/24

14 Fredrik Wikström Burträsk Psk 41/23

15 Mikael Häggström Umeå Psk 41/23

16 Peter Lundberg Nysätra Psk 41/21

17 Markus Nordin Umeå Psk 39/19

18 Peder Johansson Umeå Psk 36/21

19 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 36/20

20 Johan Lindgren Norsjö Psk 35/21

21 Fred Lundgren Vännäs Psk 34/21

22 Jonathan Fjellström Norsjö Psk 34/20

23 Johan Baggström Vännäs Psk 33/20

24 Per Dahlin Vännäs Psk 32/20

25 Christer Paulsson Vännäs Psk 32/19

26 Ulf Eriksson Rundviks Pk 32/18

27 Ulf Eriksson Nysätra Psk 31/20

28 Jim Ylipä Vännäs Psk 31/17

29 Andreas Andersson Vännäs Psk 29/19

30 Tord Norberg Vännäs Psk 29/18

31 Linus Eriksson Vännäs Psk 28/18

32 Per Lidström Rundviks Pk 27/18

33 Johan Hansson Rundviks Pk 27/17

Kretsmästerskap damer

1 Marika Forsling Vännäs Psk 36/22 Guld

Kretsmästerskap juniorer

1 Ida Backlund Vännäs Psk 30/19 Guld



Kretsmästerskap yngre veteraner

1 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk 46/24 Guld 

2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 41/24 Silver * efter särskj.

3 Hans Moritz Rundviks Pk 41/22 Brons * efter särskj.

4 Lennart Borgström Storumans Psk 40/22

5 Roger C Åström Ske-å PSf 32/18

6 Rolf Viklund Nysätra Psk 31/19

7 Göran Johansson Vilhelmina Psk 20/15

Lagtävling kretsmästerskap C-vapen

1 Vännäs Psk  134/69 (T Backlund, T Andersson, T Moberg) GULD

2 Umeå Psk     130/70 (M Karström, T Warg, D Buhr) SILVER

3 Burträsk Psk 129/68 (F Burman, O Lindqvist, F Wikström) BRONS

4 Rundviks Pk  127/66

5 Norsjö Psk     112/63

Resultat klassvis

C-vapen klass 1

Placering Namn Klubb Klass Vapen Resultat

1 Andreas Nordin Gideå Pistol C1 S&W 45/23 S

2 Fredrk Burman Burträsk Psk C1 Bn 45/23 S

3 Marcus Karström Umeå Psk C1 Pa 45/22 S

4 Thomas Moberg Vännäs Psk C1 Fe 44/22 B

5 Dennis Buhr Umeå Psk C1 Un 41/24 B

6 Fredrik Wikström Burträsk Psk C1 Hä 41/23 B

7 Markus Nordin Umeå Psk C1 Un 39/19

8 Johan Lindgren Norsjö Psk C1 Vo 35/21

9 Henrik Fridström Gideå Pistol C1 Ru 35/21

10 Jonathan Fjellström Norsjö Psk C1 Gsp 34/20

11 Ulf Afvander Gideå Pistol C1 Hä 33/19

12 Andreas Andersson Vännäs Psk C1 Un 29/19

13 Tord Norberg Vännäs Psk C1 Sako 29/18

14 Linus Eriksson Vännäs Psk C1 Colt 28/18

C-vapen klass 2

1 Staffan Åberg Nysätra Psk C2 Un 41/24 B

2 Peder Johansson Umeå Psk C2 Fe 36/21

3 Torbjörn Johansson Ö-viks PSk C2 Gsp 34/22

4 Fred Lundgren Vännäs Psk C2 Hä 34/21

5 Lars Nordin Ö-viks PSk C2 Do 33/20

6 Johan Baggström Vännäs Psk C2 Un 33/20

7 Per Dahlin Vännäs Psk C2 Fe 32/20

8 Christer Paulsson Vännäs Psk C2 Mo 32/19

9 Ulf Eriksson Rundviks Pk C2 Gsp 32/18

10 Jim Ylipä Vännäs Psk C2 Un 31/17

11 Per Lidström Rundviks Pk C2 Hä 27/18

12 Johan Hansson Rundviks Pk C2 Hä 27/17



C-vapen klass 3

1 Torbjörn Nilsson Arvidsjaur Pk C3 Gsp 47/24 S

2 Lennart Selander Ö-viks PSk C3 Un 47/23 S

3 Valter Westin Vilhelmina Psk C3 Fe 46/24 S

4 Anders Gustafsson Rundviks Pk C3 Pa 46/23 S

5 Tony Andersson Vännäs Psk C3 Fe 45/24 S

6 David Nording Rundviks Pk C3 Fe 45/23 S

7 Tomas Backlund Vännäs Psk C3 Sako 45/23 S

8 Tobias Warg Umeå Psk C3 Mo 44/24 B

9 Arne Selander Ö-viks PSk C3 Fe 44/22 B

10 Östen Olsson Ö-viks PSk C3 Mo 43/23 B

11 Dag Olofsson Norsjö Psk  C3 Gsp 43/22 B

12 Olle Lindqvist Burträsk Psk C3 un 43/22 B

13 Mikael Häggström Umeå Psk C3 Cz 41/23 B

14 Peter Lundberg Nysätra Psk C3 Gsp 41/21 B

15 K-G Johansson Ö-viks Psk C3 Bn 39/21

16 Patrik Hägglund Ö-viks PSk C3 Un 38/22

17 Peder Eriksson Östersunds Psk C3 Hä 36/21

18 Jörgen Nilsson Rundviks Pk C3 Hä 36/20

19 Ulf Eriksson Nysätra Psk C3 Mo 31/20

C-vapen veteraner yngre

1 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk CVY Un 46/24 S

2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk CVY Un 41/22 B

3 Hans Moritz Rundviks Pk CVY Fe 41/22 B

4 Lennart Borgström Storumans Psk CVY Mo 40/22

5 Tore Sjöberg Ö-viks Psk CVY Fe 37/22

6 Roger C Åström Ske-å PSf CVY Fe 32/18

7 Rolf Viklund Nysätra Psk CVY Ru 31/19

8 Göran Johansson Vilhelmina Psk CVY Bn 20/15

C-vapen Damer klass 2

1 Marika Forsling Vännäs Psk D2 Sako 36/22

C-vapen damjuniorer

1 Ida Backlund Vännäs Psk DJ SSP 30/19



Kretstävling B-vapen

Klass B2 Vapen

1 Torbjörn Johansson Ö-viks Psk B2 Gsp 35/19

2 Staffan Åberg Nysätra Psk B2 Sako 32/17

Klass B3

1 Valter Westin Vilhelmina Psk B3 Be 48/24     B

2 Lennart Selander Ö-viks Psk B3 Hä32 45/21

3 Östen Olsson Ö-viks Psk B3 Un 42/22

Kretstävling A-vapen

Klass A1

1 Björn Rönnmark Nätra Skyttegille A1 Sig Sauer 41/21   B

2 Andreas Nordin Gideå Pistol A1 Cz 34/19

3 Marcus Karström Umeå Psk A1 32/20

4 Fredrik Burman Burträsk Psk A1 Cz 29/19

5 Henrik Fridström Gideå Pistol A1 Cz 26/15

6 Ulf Afvander Gideå Pistol A1 STI9 20/15

Klass A2

1 Peter Lönning Gideå Pistol A2 Cz 40/21   B

2 Urban Nordström Nätra Skyttegille A2 STI9 39/22   B

3 Marcus Sedin Nätra Skyttegille A2 Tc9 39/22   B

4 Daniel Olsson Umeå Psk A2 38/20

5 Hans Nordin Gideå Pistol A2 Ta 9 32/19

6 Sune Nybrand Vilhelmina Psk A2 29/16

7 Göran Johansson Vilhelmina Psk A2 21/15

Klass A3

1 Mikael Häggström Umeå Psk A3 47/21   S

2 Anders Gustafsson Rundviks Pk A3 N9 44/21   B

3 Håkan Lindgren Ö-viks Pk A3 StTI 35/20

Kretstävling Revolver

Klass R1

1 Fredrik Wikström Burträsk Psk R1 SW357 37/20   B

2 Andreas Andersson Vännäs Psk R1 SW357 24/15

3 Markus Nordin Umeå Psk R1 SW38 22/15

4 Tord Norberg Vännäs Psk R1 SW357 22/12

5 Björn Rönnmark Nätra Skyttegille R1 SW357 19/13

6 Thomas Moberg Vännäs Psk R1 SW357 17/12

Klass R2

1 Urban Nordström Nätra Skyttegille R2 SW357 36/20

2 Daniel Olsson Umeå Psk R2 SW357 35/18

3 Marcus Sedin Nätra Skyttegille R2 SW357 32/20

4 Peder Johansson Umeå Psk R2 SW686 32/19

5 Rolf Viklund Nysätra Psk R2 SW357 32/17

6 Per Dahlin Vännäs Psk R2 SW357 29/16

7 Peter Lönning Gideå Psk R2 SW357 28/19



forts. klass R2

8 Christer Paulsson Vännäs Psk R2 Colt 28/16

9 Jim Ylipää Vännäs Psk R2 SW357 28/16

10 Fred Lundgren Vännäs Psk R2 SW357 25/15

11 Hans Nordin Gideå Psk R2 SW357 24/12

12 Per Lidström Rundviks Pk R2 SW357 19/15

Klass R3

1 Dag Olofsson Norsjö Psk R3 SW38 46/21   S

2 Roger C Åström Ske-å PSf R3 Ma32 44/22   S

3 Arne Selander Ö-viks Psk R3 SW38 44/20   S

4 Olle Lindqvist Burträsk Psk R3 SW357 43/22   B

5 Jörgen Nilsson Rundviks Pk R3 SW38 43/22   B

6 Torbjörn Nilsson Arvidsjaur Psk R3 SW38 43/22   B

7 Tobias Warg Umeå Psk R3 SW357 41/18   B

8 Lennart Borgström Storumans Psk R3 Ma32 40/21   B

9 Peter Lundberg Nysätra Psk R3 Mr32 40/21   B

10 Håkan Lindgren Ö-viks Psk R3 SW38 39/20   B

11 Tony Andersson Vännäs Psk R3 SW357 36/21

12 Patrik Hägglund Ö-viks Psk R3 SW686 34/20

13 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk R3 SW38 33/17

14 Tore Sjöberg Ö-viks Psk R3 Colt 32/18

15 K-G Johansson Ö-viks Psk R3 SW38 29/18

16 Ulf Eriksson Nysätra Psk R3 Ma32 27/19


